QUD(ERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N° 1312130123-DL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições
legais e considerando parecer favorável da Procuradoria Geral do Município de Quixeramobim e tudo o que
consta do Processo Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO tombado sob o n 1312130123-DL, vem
emitir a presente DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, fundamentada no ARTIGO 24 INCISO II da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando o(a) PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE VISANDO A ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, CRIAÇÃO, PRODUÇÃO E
FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS
NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DA CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E
DA UNIÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE , tudo em
conformidade com o projeto básico n° 130220110002, anexado ao processo, e demais documentos
constantes dos autos, conforme dados abaixo:

• PROPONENTE: RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317
• CNPJ/CPF: 42.449.584/0001-27
• ENDEREÇO DO(A) PROPONENTE: Rua Marechal Deodoro, 519, APARTAMENTO 104 BLOCO A

COND 4, Benfica. Fortaleza - Ceará, CEP: 60020-060
• PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 (ONZE) MESES
• VALOR GLOBAL: R$ 17.380,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93. alterada e consolidada, venho comunicar ao(a)
Senhor(a) ANA CLAUDIA PIMENTA FELICIO SALDANHA , Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, da presente declaração, para que proceda. se  de acordo, a devida ratificação.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 13 de Dezembro de 2023.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO